
2022 年 3 月 28 日 

 

お取引先様各位 

移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、かどや製油株式会社とカタギ食品株式会社は、今まで以上により一層の連携を図

るために仙台及び福岡支店において営業拠点を統合することと致しました。 

これに伴い２０２２年３月２８日（月）より各営業拠点は、下記へ移転し営業を開始いた

しましたのでご案内申し上げます。 

今後は両社の緊密な協力によりこれまで以上のサービス強化と地域に密着した営業活動

を行って参る所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

かどや製油株式会社 

 

記 

【仙台支店】両社移転 

【新住所】〒981-0933 

 宮城県仙台市青葉区柏木１丁目２番４５号 フォレスト仙台 4F 

【かどや製油仙台支店電話番号】  電話 022-718-8551（変更なし）  

FAX 022-718-8560（変更なし） 

【カタギ食品仙台営業所電話番号】 電話 022-346-7997（変更あり） 

                 FAX 022-346-7998（変更あり） 

 

【福岡支店】カタギ食品のみ移転 

【新住所】〒812-0024  

福岡県福岡市博多区綱場町５丁目１５ ハニービル博多綱場町４F 

【かどや製油福岡支店電話番号】  電話 092-262-7421（変更なし） 

                 FAX  092-262-7422（変更なし） 

【カタギ食品福岡営業所電話番号】 電話 092-281-6559（変更なし） 

                 FAX 092-291-0292（変更なし）        

                                      以上 


